



ועכשיו - תורנו

היעוד מפעילות של לוחמי חטיבת הבקעה והעמקים



אז

לפני 56 שנים, ב-21 במרץ 1968 יצא לדרך 'מבצע תופת' הידוע בכינויו גם כפעולת כְּרָאמָה. המבצע יצא כתגובה לפיגוע טרור. המבצע היה נרחב וכלל כ-4 חזיתות מרכזיות ועל כן נטלו בו חלק כוחות רבים ביניהם חטיבת הבקעה והעמקים.

בין מטרת המבצע היו להשמיד את בסיסי המחבלים בעיירה כראמה ובסביבתה. בשחר יום 21 במרץ, חצו כוחות צה"ל את הירדן. הכוח שפעל בגזרה הצפונית היה תחת פיקוד חטיבת הבקעה.

הקרב התחולל באזור הכיכר המרכזית אשר יושבת בין נהר הירדן לגשר דמיה.

חטיבת הבקעה, בפיקוד רפאל איתן, הייתה אחראית במשך המבצע על הביטחון השוטף בגזרה המזרחית של הירדן וכדי לבצע את משימתה, היה עליה להשתלט על גשר דמיה ולבצע חסימה בצפון הגזרה.

המבצע הוגדר בהצלחה, עמד ביעדיו וסילק פעילים מארגוני הטרור בגבול הירדני. בעקבות הקרב צה"ל העניק 16 עיטורים ללוחמיו.

והיום חטיבת הבקעה והעמקים היא חטיבה מרחבית אשר מטרתה העיקרית היא להגן על הגבול המזרחי של מדינת ישראל ואזור בקעת הירדן והעמקים.

עם פרוץ המלחמה בשבת ה-7 באוקטובר הוקפצו כוחות החטיבה, וחטיבת המילואים גויסה באופן מלא במסגרת גיוס חירום.

בימים הראשונים החטיבה הכפילה את סדר הכוחות והאמצעים שלה בהתאם.

במקביל, מיקוד העיסוק היה בגיוס והעלאת כשירות גדודי המילואים, הקמת חמ"ל ובניית תוכנית מבצעית להמשך. החטיבה פעלה בשמירה על השקט והביטחון בגזרה וביצעה פעולות רבות. לאורך הלחימה עד כה לחטיבה הישגים מבצעיים רבים ביניהם כ-200 עצורים בפעילויות התקפיות, התבצעו שני מבצעים חטיבתיים משמעותיים במ.פ פרעה שבהם חוסלו מחבלים והיו 2 תקיפות מהאוויר.

בנוסף, מעל 100 פעילויות ומבצעים בחטיבת הבקעה והעמקים, כ-65 מהם במחומש הכפרים.

"לילות וימים פעלנו ופועלים לסיכול טרור, מעצר מבוקשים ופעילות התקפית נרחבת בכלל הגזרה ובחמשת הכפרים. דווקא בימים אלו, אנחנו לא מורידים רגל מהגז וממשיכים עם הפנים קדימה, לסכל ולשבש טרור מכל סוג שהוא."



כוח לוחמים על גבי זחל"מים חוצה את גשר דמיה בתחילת הפעולה אל עבר שטח ירדן



ועכשיו - תורנו

מה אנחנו יכולים לשאוב מדורות הלוחמים לימינו ?

מה היא השליחות של דורנו ?

סכם תוך התייחסות לדגשים הבאים:

- **עוז רוח:** נקדיש את כל כוחותינו כדי להשיג את מטרות המלחמה ונבטיח את בטחון המדינה ואזרחיה. נפעל ככל שיידרש, בכל מקום ונכריע את האויב.
- **שליחות:** הדור שלנו נקרא לדגל – נשוב ונגן על חירות העם במולדתו.
- **מקצועיות ואחריות:** מול אויב רצחני נתייצב במלא עוצמתנו, נלחם במוסר לחימה, לאור ערכי צה"ל. ננצח -ונישאר בני אדם.
- **עם ישראל מאחורינו:** החברה הישראלית כולה סומכת עלינו להשיב את הביטחון. נדרש לאורך רוח, נחישות, דריכות ודבקות במשימה.
- **מאמץ משותף:** צה"ל פועל כעת במלוא כוחו, תוך הפעלת מאות אלפי חיילים בסדיר ובמילואים מהאוויר, הים והיבשה. הפעילות המשולבת של כל חלקי הצבא בסדיר ובמילואים בגזרות השונות היא סוד כוחנו.

"אנחנו דור הלוחמים, הניצב כחולייה נוספת בשרשרת דורות מגיני המדינה.

כוחנו, נחישותינו ואחדותנו ינצחו גם בפרק הזה בתולדות ישראל.

עם ישראל סומך עליכם, אני סומך עליכם"

(הרמטכ"ל, רא"ל הרצי הלוי)

